	ПРИЈАВА НА ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ДОДЕЛУ ТЕРМИНА У СПОРТСКОЈ ХАЛИ „ЧИКА ДУШКО ЈОВАНОВИЋ“ У БЛАЦУ ЗА 2026. ГОДИНУ

	

	
	

	Р. бр.
	 
	 
	

	1
	Пун назив
	 
	

	2
	Скраћени назив
	 
	

	3
	Седиште и адреса
	 
	

	4
	Број телефона
	 
	

	5
	Факс
	 
	

	6
	Имејл
	 
	

	7
	Интернет страна
	 
	

	8
	Број жиро рачуна и банка
	 
	

	9
	ПИБ
	 
	

	10
	Матични број
	 
	

	11
	Особа за контакт и телефон
	 
	

	12
	Име и презиме и функција лица овлашћеног за заступање
	 
	

	13
	Година оснивања
	 
	

	14
	Да ли је клуб финансиран буџетом општине Блаце за 2025. годину
	 
	

	15
	Да ли је клуб члан Спортског савеза општине Блаце
	 
	

	16
	Категорија спорта за који тражите коришћење термина у спортској хали
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ПОНЕДЕЉАК
	УТОРАК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТАК
	ПЕТАК
	   СУБОТА
	         НЕДЕЉА

	10-11ч
	
	
	
	
	
	
	

	11-12ч
	
	
	
	
	
	
	

	12-13ч
	
	
	
	
	
	
	

	13-14ч
	
	
	
	
	   
	
	

	14-15ч
	
	
	
	
	
	
	

	15-16ч
	
	
	
	
	
	
	

	16-17ч
	
	
	
	
	
	
	

	17-18ч
	
	
	
	
	
	
	 

	18-19ч
	
	
	
	
	
	
	

	19-20ч
	
	
	
	
	
	
	

	20-21ч
	
	
	
	
	
	
	

	21-22ч
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 


За период од ______________ до ____________________, пријављујемо ______ термина. У случају преклапања термина  са другим клубовима  пристајемо на договор око коришћења других слободних термина. 
1 попуњена табела важи за 1 календарску недељу, по потреби додавати број табела.
ИЗЈАВА: 

1.   Изјављујемо да смо упознати и сагласни са условима јавног позива.

2. Изјављујемо, под материјалном и кривичном одговорношћу, да су подаци наведени у овом обрасцу и документима поднетим уз овај образац веродостојни и поднети од стране овлашћеног лица.

3. Изјављујемо да ћемо уколико нам одобрите коришћење слободних термина у спортској хали, поштовати кућни ред спортске хале. 

4. Изјављујемо да смо упознати са ценовником за коришћење Спортске хале „Чика Душко Јовановић“ у Блацу.

Место и датум: _______________________________










Подносилац пријаве
